[bookmark: _GoBack]

INDICAÇÃO N.º 106/2020

Senhora Presidente,
Senhores Vereadores:

 				O vereador José Aparecido Aguiar, nos termos regimentais, solicita que seja encaminhada ao Exmo.Sr. Prefeito Municipal a seguinte indicação:

 				Oficializar e publicar os nomes das ruas do bairro Palmares II, bem como, instalar as placas com as denominações e dar publicidade do fato aos moradores do local.

Justificava:

 				Munícipes procuraram este vereador solicitando a referida demanda, pois os moradores reclamam que recebem documentos oficiais como IPTU, contas de água, luz, entre outros, que são encaminhados pelos correios, e, como há duplicidade nos nomes das ruas, causa confusão.

Valinhos, 10 de janeiro 2020.

José Aparecido Aguiar
Vereador - PSDB